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در افتتاح دبیرخانه تبریز ۲۰۱۸ مطرح شد؛ تبریز مدینه فاضله گردشگری کشور می شود/
فراهم شدن امکانات لازم

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور از فراهم شدن امکانات لازم برای تبریز ۲۰۱۸ خبر

داد و گفت: تبریز را مدینه فاضله گردشگری کشور می کنیم.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور از فراهم شدن امکانات لازم برای تبریز ۲۰۱۸ خبر داد و
گفت: تبریز را مدینه فاضله گردشگری کشور می کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، مسعود سلطانی فر صبح دوشنبه در مراسم افتتاح دبیرخانه تبریز ۲۰۱۸ و رونمایی از لوگوی مخصوص این
دبیرخانه گفت: هم افزایی ملی برای آماده کردن تبریز ۲۰۱۸ شکل گرفته است و برنامه های خوبی برای این سال در کل کشور در

نظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: زیرساخت ها و امکانات لازم را برای مطرح شدن این شهر در کشورهای اسلامی فراهم خواهیم کرد و به زودی نیز

ستاد ملی در تهران تشکیل خواهد شد تا بتوانیم از ظرفیت های ملی و استانی برای این رویداد بزرگ استفاده کنیم.
سلطانی فر افزود: همه هم صدا و همگام با هم برای توسعه زمینه های فرهنگی و گردشگری استان آذربایجان شرقی و به

خصوص شهر تبریز گام برخواهیم داشت و این شهر را به عنوان مدینه فاضله گردشگری کشور مطرح می کنیم.
معاون رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت های ویژه اقتصادی و فرهنگی این شهر گفت: با بهره گیری از این ظرفیت ها می توان

این شهر را در کل جهان مطرح کرده و آن را پایتخت گردشگری کشور ایران و حتی کشورهای اسلامی کنیم.
وی با اشاره به برگزاری جشنواره های مختلف در طول تبریز ۲۰۱۸ گفت: تا سال ۲۰۱۸ رویدادها و جشنواره های مختلفی برای

آماده سازی شهر تبریز برگزار خواهد شد و در این بین از تمامی استان ها و ظرفیت های ویژه آنها بهره خواهیم برد.
سلطانی فر افزود: می توان از ظرفیت گردشگری حلال شهر تبریز بهره ببریم و از تاریخ روشن و افتخارآمیز این شهر برای مطرح

شدن آن استفاده کنیم.
سلطانی فر همچنین از برگزاری اجلاس های مختلف بین المللی در این راستا خبر داد و گفت: طی دو ماه آینده شاهد برگزاری

این اجلاس بین المللی در کشور خواهیم بود.
امکانات لازم برای تبریز ۲۰۱۸ فراهم شده است

استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم با اشاره به فراهم شدن امکانات لازن در این راستا گفت: این رویداد به عنوان یکی از
مهمترین رویدادهای دو سال آینده استان محسوب شده و همه ظرفیت های استانی را برای برگزاری هر چه بهتر آن به کار

خواهیم گرفت و در این راستا خواستار همکاری همه جانبه تمامی دستگاه ها هستیم.
اسماعیل جبارزاده تبریز را به عنوان یکی از مهمترین کانون های گردشگری کشور دانسته و گفت:وجود ظرفیت های بالای
فرهنگی و تاریخی و تمدن کهن این شهر می تواند زمینه ساز مطرح شدن شهر تبریز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای

اسلامی باشد و باید از رویداد تبریز ۲۰۱۸ برای شناخته تر شدن این شهر در کل جهان بهره لازم را ببریم.
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